[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2
Новая редакция к вопросу № 12 повестки сессии

	[bookmark: _GoBack]Об обращении Алтайского краевого Законодательного Собрания в Правительство Российской Федерации о внесении изменений в приказы Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации
от 9 ноября 2020 года № 910 «Об утверждении Порядка проведения лесопатологических обследований и формы акта лесопатологического обследования» и от 9 ноября
2020 года № 912 «Об утверждении Правил осуществления мероприятий по предупреждению распространения вредных организмов»
	Проект

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять обращение Алтайского краевого Законодательного Собрания
в Правительство Российской Федерации о внесении изменений в приказы Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации
от 9 ноября 2020 года № 910 «Об утверждении Порядка проведения лесопатологических обследований и формы акта лесопатологического обследования» и от 9 ноября 2020 года № 912 «Об утверждении Правил осуществления мероприятий по предупреждению распространения вредных организмов» (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Правительство Российской Федерации.

Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания                                                             А.А. Романенко
image1.jpeg